EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 018/2020 - TRIVALE

ADMINISTRAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo de

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 032/2019, com a empresa

Trivale Administração LTDA (Processo SEI nº 201900058001719).

OBJETO: Modificar o CPS 032/2019, em atendimento ao Despacho nº 288/2020 –

DIAF, cuja finalidade é incluir os veículos: VW/Caminhão baú 9.170 DRC 4x2, Placa

RBS5D82 e M. Benz/Micro-ônibus Sprinter 516 K53A, placa RBU1E22.

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG e

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG